et III choros brasii in pheudum a Domino. Item Ar7id

Hiche II choros siliginis et II choros brasii. Item Faber

molendini habet II choros siliginis et VI sexagenas gros-

Borum. Item Carpentarius molendini IUI sexag. grosso-*

rum. Item Metzener vel ille qui recipit sextam dccimam

partem pro Domino IUI sexagen. Item molares ligna et

cepum estimantur annuatim ad XXVI sexag. Summa
onerum XVIII chori siliginis cum VI modus siliginis it.

XV chori et XVIII moüii brasii.

e) ©eric^t. (©.32. Berlyn et Coln.) Supremum
Juditium habet Tyl Brugke.

III. ^atronatc t)cr 2anbeö§errtt.

(©. 32) Item Jus patronatus. — (©.39) Benefitia
ad preseutationem spectantiu Domini Marchionis: Pre-

im aiufangc bc^ 8anb6uct)c« be|iiMd)ca SPiiiujjS'lebuction«* Tabelle al^

ria)tii} augcncuimen tt^erbeii miifTen.
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positura Berlyn Brandenburgensis Diocesis. — Ad ista

altaria presentat Dominus Marchio: In Berlyn ad
Uli altaria videlicct Sanctorum Wentzcslai et Sigisuiundi,

It. Sancti Baptiste, Item Sanctorum Wentzeslai et Sigis-

mundi, lt. Sancti Baptiate, Item Sancte Catherine, Item

St. Gcorgii Item Margarete habet Magister Cotiradus.

IV. 23cfi|un9cn bcc ^ircf^en unb ^oöpitdlcr

ju ^Scrlin unb Solu.

3m Scltottjfc^cn greife. ©. 51. Dolewitz sunt

L mansi et Dominus Johajinis Albi Altarista in Berlin

habet ad altare snum in ecclesia beate Yirginis
YllI mansos liberos cum omni iure nee tencutur ad ser-

Vitium curruum. Sttnde et Sume habent censum de VIII

inansis Doniini Johannis AIH ad altare. ©.'52. liudow
Molendinum dat fratribus Kaleudarum in Kolne
XX modios siliginis. — ©.52 Bodense (Dlo^i^) sunt

XL mansi. VI mansi cum pacto et censu appropriati

sunt ad altare triam regum in ecclesia SanctiNicolai
in Berlin. — ©. 56. Wolterstorff sunt LXXXVIH
mansi et ad altare triam Regum in Ecclesia S.

Nicolai in Berlin spectant IUI mansi cum ;pacto et

censu.— ©. 57 Schonenberge sunt L mansi. Fratres
Kaleudarum in B^erlin habent pactum et censum de

VII mansis nouem vel decem annis. — S. 62 Hinrik-
ßtorp (J^cncr^&orf) habet XLIX mansos et de XIX man-

sis spectantibus ad quoddam altare in Berlin no)i

dant precariam. — ©. 63 Berue Magna (@rof >5Bcren)

sunt L mansi. Ad altare in Colne super Yl mansos

pactum et censum. — ©. 65 M argreue ndorf (@d)mar«

gcnbotf) sunt XLII mansi. Altare in Berlin habet

pactum et censum super XX mansis et precariam super

XXVI, predictis XX mansis inclusis. Supremum et inti-

inum Juditium et seruitium curruum spectat ad altare pre-

dictum. — ©.67 Magna Macheuow sunt LXXX mansi.

VI mansi appropriati sunt ad Altare in ecclesia S. Pe-

tri in Coln.

3m S5aruimfd)cn i^rcifc. (©. 74) Dolewitz (SJa^U

tt)i§) Molendinum dat VI choros et XVI solidos altari

uno in Ecclesia beate virginis in Berlin. — ©. 75

• 75

Wittenscy (5Bct|fcnfce) sunt LXVIII mansi. Super duos

mansos domus Sancti Spiritus in Iterlin habet pactum

et censum ab illis de Grobin* ünus mansus soluit dicte

doinui S. S. pactum censum et precariam ©. 76 Swa-
nebeke. Ad altare in Berlin AI frusta; item ad aliud

altare XII frusta. — ©.77 Rosental ad altare in Ber-

lin YIII frusta. — ©. 78 Wentschenbuk (jßuct)) II chori

et vnus modius spectant ad altare in Berlin. — ©.78
Hcynrichstorp (J^etnctöborf) prope Berlin sunt XXXVI
mansi. Ad hospitalc S. Spiritus in Berlin spectant

XII, quos colit propriis sumtibus. — ©. 79 Warten-
berg: Fratres Kalendarum in Berliu habent pactum

ordei et auene super IUI mansis. — ©.81 Liudenbcrg

sunt LXXUII mansi. Ad duo altaria in Berlin spectaut

XX mansi. — Wilmerstorf: pactum super II uiansis

ad altare in Berlin.

3m J^aüellanöe. ©. 114 Markede: Ad altare

in Coln IUI frusta. -— ©. 120 Ny bede: Pactum La-

beut altariste in Berlin et iuditium supremum.

3m 3oud)tfd)cu 5?reife. ©. 135 u. 136 Postamp.
Ad altare in Coln VIII talenta appropriata sunt. —
Ad altare in Coln I talentum.

V. ^efilungen Scrlinfc^er unb cofnfc^er

3m Xclfowfc^cn Greife. ©. 49 Tempelhoue sunt

L mansi et Beuer civis in Colne habet pactum vel decimam

de annona hiemali, sed Ryken civis in eodem Colne de

estiuali. Dominus Marchio precariam totam cxcepta una

curia super quam habet Ijandesberg civis in Berlin Ili

frusta cum servitio curruum. — ©. 50 Benistorp sunt

XXV mansi, quorum Hans de Aken civis in Berliu ha-

bet VIII liberos, quos colit per se. Quilibet mansus dat

X modios siliginis et X modios auene, ad censum III so-

lidos, ad precariam L solitlum Johanni de Aken et pos-

sedit V anuis et emit a Henrico de Richenbach, Hans
de Aken habet eandem villam cum omni iure, non obli-

gatur ad scruitium quia habet in pbeudum a Henrico de

Richenbach. — ©.51 Kykebusch sunt XLII mansi et

Johannes lAtxen civis in Berlin habet iu precaria de tri-
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bus mansis, de qiiolibet III solidos forte in piguore. *-i-

©.51 Glase sunt XLYIII inansi et Tyle Glaxe civis

in Colne habet in pacto V clioros siliginis a Heytie Karre,
Tyle IVardenberch civis in Berlin Labet XVI modios

siligiiiis a Älarchione et VIII modios avene. Henningh
Flügge civis in Berlin habet I cborum siliginis et I avene

a Peter Hoden. Heine Karre habet precarium de

X mansis, et aliis habet Peter Rode civis in Berlin.

Pro servitio curruum contendunt Heyne Karre et Peter
Rode. — ©. 51 Dolewitz sunt L mansi et Nicolaus
Sunde civis in Berlin habet pactum de XII mansis et

censum, quorum VI de Pincerna alios VI habet de

Luckenwolden in pheudum. — ©. 52 Rudow sunt

LXIIII mansi et Sc/iume civis in Colne habet XII. —
Brusendorp sunt L mansi. I'refectus habet Uli, dat

III talenta Petro Roden civi in Berlin. Henning Flügge
civis in Berlin habet pactum siliginis et ordei et censum

de VI mansis. Alia omnia Peter Rode habet. Pulli fu-

males sunt XXV quorum Peter Rode habet XVI,
Flügge IUI, Taberna dat Petro Roden VI solidos.

Peter Rode habet servitium curruum, Juditium supre-

mum et infimum cum iure patronatus. Molendinum dat

V solidos Petro Roden. P. R. habet eandem villam a

Domino Marcliione. Nota I chorus siliginis, quem habet

ßanctimouialis in SpandoAV de molendino, post obitum eins

cadat Nicoiao Sunden fratri suo civi in Berlin et est

hereditas, non pheudum. — ©.52 Roden sc (Slo^i^^) sunt

XL mansi. Petrus Blankeiiuelde habet pactum de

V mansis et censum; Tylo Glaxe habet de XI mansis

pactum et censum ; Nicolaus Bei-tholomeus de X mansis

pactum et censum. Isti trcs sunt cives in Berlin et in

Colne. — ©. 53 Schenkcndorp sunt XXV mansi.

Hans Hogic civis in Colne eandem villam cum omni iure

habet, pacto, censu, seruitio curruum cum supremo et in-

timo iudicio. — Parva Cziten sunt XLII mansi et Ret'

ken Dyreken habet pactum et censum de IUI mansis;

alia omnia habet Reuer civis in Colne cum servitio cur-

ruum, Judicio supremo et infimo ex antiquis temporibus,

sed Landsherg habet dimidiam precariam civis in Berlin.

Uueübct curia per totam villam dat I pulhim eidem Bcuer.

77

Taberna solu'it dare XsolidosBcuer J inodium siliginis, Imo-
dium ordei et avene. — Schonenuolde sunt LVmansi.
Tyle Glaze civis in Colne Labet pactum et censum de XII
mansis et de duobus precariain. Fratres dicti Honow cives in

Colne habcnt pactum et censum de mansis et YI modios sili-

ginis et II modios ordei de quolibet manso vel dimidium mo-

dium pisorum, — ©.55 Gudenstorp sunt XXXIX mansi.

IVusterhuse civis in Colne Labet de XV mansis pactum et

censum ulIcT/none Sclchow. Taberna dat X solides Parys et

IVusterhusen^ et iidem Labent supremum juditium et jus

patronatus. — ©.56 Licbteruelde sunt XXXIX mansi.

Spandow ciuis in Colne Labet pactum et censum de tribus

mansis, Hans deAken in Berlin Labet precariam de Omnibus

mansis. — Wolterstor ff sunt LXXVIII mansi. Honow
civis in Berlin Labet VII mansos cum omni iure. Beuyr civis

in Colne Labet etiam VII mansos cum omni iure. Hencxe
Goltz civis in Berlin Labet II mansos cum pacto et censu.—
©. 57 Alta Lomen (JP)o^cnIo^mc) sunt LI mansi. Nicolau»

Sunde Labet pactum de VII mansis cum siligine et auena.

Nicol Bartholomeus civis in Berlin et Bart/iolomeus civis

in Mittenwolde Labent pactum de XVI mansis in siligine tan-

tum. Helmsuwer civis in Berlin alium pactum in siligine et

etiam censum de omnibus mansis preter XI de quibus Sunde
tollit censum. Idem Helmsuwer Labet precariam totam.

Unam mandulam pullorum et I solidum denariorum pullos

Labet Helmsuwer, Taberna est deserta que consueuit dare

VI solidos Helmsuwer qui etiam seruitium curruum cum iu-

ditio supremo et ius patronatus Labet. — ScLonenberge
sunt L mansi. Johatmes Ryke civis in Colne cum fratre sua

Labent sub aratro Xliberos a Domino MarcLione annismultis.

Jacob Gorczik ciuis in Berlin Labet X mansorum pactum et

censum a Rutenik. AlbertusRathenow in Berlin Labet pac-

tum, censum, et precariam II mansorum cum omni iure a Pa-
rise.— Li cb teure de sunt LXVII mansi. Pueri Kopkini
Lytxens in Berlin Labent pactum et censum de III mansis in

pignore. — ©. 60 M a g n a K y n i t z sunt XLIIII mansi. Ipsi

Sehume ciues in Colne Labent pactum de IX mansis ex tote

cum pulIis fnmalibus IUI. Nicolaus If^usterhuse civis ia

Colne Labet XXVIII modios siliginis et totidem auene et

XXI modios ordei et VIII solidos in censum et II pullos ab
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ipsis de Tjtpen* Tyle Glaze XXXVI modios slliginis, VIII

moclios ordei et XXI modios auene et VI solidos et I pulluni

B-ü Hei/none 31llow in pheudum.— ©.60 ParwaKynitz
sunt XXX uiansi et Tt/le Glaze super II mansos pactum

estlualem vidclicet XV modios auene, VIII ordei et IUI soli-

dos ad censum. — ©.61 Richardstorp (?)?{;:&orf) XXV
mansi^ quilibet solvit I marcam argenti pro toto videlicet pro

pactOj censu et precaria: Nicoiao lionnebom ciui in Colne,

—

©.62 Buko w sunt LIIII mansi. Prcfectus habet V de qui-

bus tenetur cquum pheudi Alberto Rathenow et Hermanno
JVildenbruke ciuibus in Berlin et habent eum sum omni

iure. Alb, Rathenow et Herrn. IVildenbruke babent super

VI mansos III talenta et IX denarios. Sandowintie habet

VI mansos ad dotalitium, post obitum eins cedant iidem

VI mansi Alberto Rathenow et Hermanno IVildenbruke.

A.Iios mansos habent Alb. Rathenow et Herrn, TVildenbruk

ciues in Berlin et habuerunt annis sex et emerunt a Nicoiao

JLossotu et ab eo in pheudum recepcrunt et Taberna II Ta-

lenta denariorum Brandenburgensium, Sandowi/7ine habet

V solidos, alios denarios Rathenow et Wildenbruke habent.

J?. A. et H. W. habent supremum et inßmum iuditium in tota

villa exccptis super X mansis. R. et Tf^. habent ius patrona-

tus.— ©.63 Gerhardsdorp (©er^&orf) sunt XLIII mansi

et Jacob Gortxigk ciuis in Berlin habet pactum de VII man-

sis a Marchione, Rutger ciuis ibidem habet XX modios sili-

ginis de pacto a Cufitxone de Slywen. Rernhardu» Ryke
in Colne habet pactum cum suis patruis de XXIIII mansis

tarn de siliginc quam de auena excepto pacto siliginis de

III mansis et de quarto manso II modios siliginis a Marchione.

Nicolaus Sunde ciuis in Berlin habet pactum de XX mansis.

Bernhardus Ryke civis ibidem de XIII mansis. — ©. 64

Rangenstorp sunt XXV ni.insi et Jacob Rathenow ciuis

in Berlin habet pactum super IIII mansos cum censu et habet

precariam de omuibus mansis pertotam villam iure heredi-

tario a Domino de Torgow in pheudum. Item Jacobus habet

servitium curruum cum iuditio siipremo. Cossafi sunt IX, qui-

libet soluit I solidunj, III soluunt Jacob Rathenow. — ©.65
Margreuen dorp (©c^margcnborf.) Ciues in Berlin dicti

Ryken hab. Ichorum siliginis a Marchione.— Malow sunt

LIII mansi et Nicolaus Sunde ciuis in Berlin habet IUI fru-
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sta et VI mocliös a Marchlone in pbeutlum. Vterque Sc/tum

ciues in Colnc III frusta et IUI modios siliginis a Marchione

ab antiquo. Ciucs in Berlin dicti liyken I choruin siliginis et

Till solides in prccaria et IUI solidos in censu a Marchione

ab antiquo. Helmsiiwcr ciuis in Berlin I cboruin siliginis,

II clioros auene et XXX solidos a Marchione. Heino Bi^

schorn habet I chornm siliginis, X modios auene et XIIII so-

lidos et est w^QV Arnoldi Swafen ciuis in Berlin dotalitium

ab Aschersletien. Belltz ciuis in Colnc habet IUI talenta

ab Aschersleiee. Rutger ciuis in Berlin V frusta et XIX mo-

ilios. — <3. 66 Wilmcrstorff. Tyle Brügge prefectus in

Serlin habet XII frusta, eniit a Blumen/tagen et habet a

Marchione in pheudum.— Myrenstorp habet XLmansos.
Clmcs Sunde ciuis in Berlin habet ibidem pactum et censum

super YlII mansis a Henrico de Buden in pheudum. —
Czuten (3cutcn) Prefectus dat I vrnam mellis Nicoiao Sun-
den ciui in Berlin. — ©. 67 Älagna Machenow sunt

LXXX mansi. Honow eines in Berlin habent XYIII in pre-

caria, ctiam pullos et oua per totamvillam exceptis fumalibus.

Habent etiam snpremnm iuditium cum seruitio curruum cum
iure patronatus. Fratres dicti Ryken ciues in Colue habent

III mansos a marchione.

3m S3arnimfc^tu ivrcife. (Barnym districtus

Berlin.)— ©. 69 Oonow(.^cino») habet C et XVIII man-
sos. Pactum et censum habent Monachi de Czynne duas par-

tes ziKregeiifues ciuis in Berlin tertiam partem. Precariam

habent Apetxko Prepositus Bt;rlinensis et Hinricu» de Bu'
den cum seruitio curruum. — Berckholz prope Bernowe
habet LH mansos. Ciues in Berlin dicti Trebitz habent

XVI frusta a 3Iarcliione. Ctmvs civis in Berlin habet IUI
frusta. Peter Blanckenuelde ciuis in Berlin I frustum.

Hans ciuis in Berlin XI et V sohdoscum supremo et infimo

luditio et seruitio curruum, iure patronatus et cum omnibus

ruribus a consulibus cinitatum Berlin et Coln, sed

VII frusta de predictis XI liabet a Marchione in pheudum.—
6. 70 Wesen dal habet LXIIII mansos. Tylo Brughe
Scultetus in Berlin habet pactum super XXVIII mansos,

Ciucs dicti Ryken in Berlin habent super IUI mansos I cho-

rum sih'giniset I chornm ordei.— Schonhusenalta (^o^eit

©^^on^aufen) habet LVIII mansos, Pactum habet Jacob
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Rathenow ciuis in Berlin videlicet IH choros siliginis, quos

iixor Dobler habet pro dotalitio et cmit ab istis de liochow.

Tylow Hardenberg ciuis in Berlin habet XXII modios sili-

ginis et X solidos.— ©. TlPanko sunt XLII mansi. JVar-

de7iherg ciuis in Berlin habet Xlli mansos a consulibus

in Berlin, qui habent proprietatem, quos colit per se. Cos-

sati sunt XXIl5quoruin cossatorum Wardenherg habet XIII

ad mansos suos, Alteram dimidietatem (iuditii suprcmi et in-

jfimi et iuris patronatus) habet iVardenberg sepedictus. —
©. 72 S ch n c n b e k c sunt XLV mansi. Totam villam habet

Glase ciuis in Colne a Marchione. — Lichtenberg sunt

LXIIII mansi. Hans de Aken ciuis habet IX mansos cen-

suales a Marchione. Dominus Hermannus {de Aken) habet

II frusta in pactu. Wedigendorff sunt LXYI mansi.

Petxe Jacobes ciuis in Berlin habet super IX mansos pactum

et censum a Henning Grobin. Henningh Rutger^ ciuis,

habet super pactum et censum a Marchione. Flügge ciuis in

Berlin habet VI frusta in precaria a Blarchione. Precariam

et seruitiuui curruum habet Tyle Brügge ab antiquo. —
©.73 Blanckenburg sunt XLII mansi. Scultetus dat

Tyloni Bruggen ciui I talentum et alii duo villani dant si-

mul vnum talentum pro equo pheudali. Thylo Bi^ugge habet

residuum totum cum precaria et supremo et inferiori iuditio

cum seruitio curruum et iure patronatus ab antiquo iure here-

ditario. Schoneyke (©(^oncic^e). Hans et Peter dicti Lu-
xen^ ciues, ^iSlegel\\^2,vA totam villam.— @.74WerspulI
(SÖSerftpfu^l) Ryken ciues in Berlin et Coln habent YI man-

sos. — ©.75 Witten sc y (5Sciffenfee) sunt LXYIII mansi.

Jacob Rathenoiü ciuis habet pactum, censum et precariam

super XIII mansis excepto vno manso. Ryken ciues in Ber-

lin habent super Uli mansis pactum, censum et precariam.

—

©.76 Schonenflit. Nybeden^ Dobler et relicta Witten,

ciues in Berlin habent X frusta in pignorc. Swanenbeke
sunt LXII mansi. Hans de Aken^ ciuis, habet IUI mansos

cum omni iure a Marchione emit 'A Rutenik. yjiov A?'noldi

Swauen ciuis in Berlin habet IUI frusta ad dotalifium. Su-

premum et infimum iuditium, seruitium curruum et ins patro-

natus habet Peter Rode c'w'is in Berlyn.— ©. 77 Arnsfelt
sunt LXXII mansi. JAtxen ciues in Berlin habent super

YIII mansis pactum, censum et precariam et yltra hoc
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XII modios elliginiö a Marchione.*— ©.78 Wen t sehen buk

(S5u^) Albertus Rathenow ciuis in Berlin Labet XVIII mo-

dios in pacto.— Falkenbcrg. Rutger ciuis in Berlin habet

YI frusta et XYIII nummos possetlit tribus annis et emit a

consulibus in Berlin. Holekanne ciuis in Berlin habet

Ifrustum aMarchione inpheudum.— ©. 78 Wartenberg
sunt LIII inansi. Petrus Blankenuelt ciuis in Berlin habet

pactum super XXIH mansis. Hans Huge ciuis in Colne ha-

bet IUI mansos cum omni iure preter pactum ordci. Blan'

Jcenuelt et Mildenhoft habent precariam , Juditium supre-

mum et infimum cum seruitio curruum a Marchione. —
Bysterstorf (33ie^&orf) sunt LXIImansi. Apotecarins in

Berlin habet pactum et censum super VIII mansos a Mar-

cliione. Kare ciuis in Berlin habet IUI frusta. — ©. 80,

Malchow. Johannes de Aken ciuis in Berlin habet XX
frusta in precarla a Lossow. fl.Blankenuelt habent V frusta

in pacto a Marchione. Henning Fluge ciuis in Berlin habet

IUI frusta a Barfus. — Malsterstorf (SKalÖbotf). Ka-
tharina Frankenj^ordes ciuis in Berlin habet II frusta a

Falkenbergen.— ©. 82 Tastorf (Sa^borf) Henninge Pe-

trus et Nicolaus fratres dicti Rudenit% eines habent totam

villam; emerunt a Hinrico Wiprecht ciue in Berlin pro XX
et C marcis; sunt VII anni. — Rosen feit (grie&ric^öfcl&e)

sunt C et IUI mausi quorum plebanus habet VI, Prefectus

habet VII, tenet equum pheudi. Quilibet mansus dat pro toto

VI solides. Sanctimoniales in Spandow habent super XXII
mansos. Bernt de Kare habet super IUI mansos, quorum

quilibet dat VI modios siliginis et XVIII denarios. Cossati

sunt XXVIquorum quilibet soluit I solidum et I pullum. Ta-
berna dat XXX. Bernhardus Ryke cum fratre et patruis

suis habet omues alios mansos cum supremo iuditio et infinio,

cum seruitio curruum et iure patronatus iure hereditario ab

antiquo habet etiam XL pullos fumales. — @. 83 3Iolen-

beke (59vUl^Un6e(f) sunt Lmansi. Tylo TVardenberg ciuis

in Berlin habet pactum et censum super VIII mansos cum
supremo et iufimo iuditio. Emit a Molenbeke morantibus in

Czumit, sunt Illlseptimane. Cossati suntX. Quilibet dat I so-

lidum et I pullum Tyloni Wardenberg ciui.— ©. 85 Hers-
üelde (J^irf^felbe) sunt LXXmansi. Precariam habent iV7-

colau» Storkow et Nicolaus Sunde eines in Berlin super
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XL mansis et vltra hoc II talenta super prefectum a Mar-
chione.— Czinnendorf(3mborf) Pactum et censum habet
Dotier ciuh in Berlin propignore.— ©. 92Wilmerstorf
sunt LXXXIIII mansi. Tyle Brügge Prefcctus in Berlin

Jiabct super IUI mansis pactum X annis a Marchionc. Han»
lAtxen ciuis in Berlin super IUI mansis pactum a Marchions.

Liborius Botel super II mansis pactum ab antiquo Mar-
chione. — Tcmpeluelde. Mcdictatem ville omni Iure ha-

bet Liborius Botel cims in Berlin. — Wese (SCBcfott)) sunt

LXXVII mansi; Albertus Bathenoiv ciuis in Berlin Labet

super XIII mansis pactum et censum. Liborius Botel ciuis

in Berlin habet super XVIII pactum et censum ab antiquo.

Media pars iuditii supremi, precarie et seruitii curruum et iu3

patronatus est Liborius Botel ab antiquo. Albertus Rat/ie^

now habet quartam partem supremi iuditii, precarie et seruitii

currus. — ©.94 Smetstorp sunt XXV mansi. Liborius
Botel habet precariam et residuum pactum et censum, Judi-

tium supremum, seruitium curruum et ins patronatus ab anti-

quo a Marchione io phcudum.— ©. 96 Rulesterp (Stu^I^*

5orf) sunt XXXII mansi. Cossati sunt XXXIIII. Hana
Hoge habet ibi precariam super totam villam videlicet III ta-

lenta inclusis X soliilis de taberna. Quelibet domus dat I pul-

lom, de quibus prefcctus habet XX pullos et Hans Hoge
XXIIII pullos. Supremum iuditium habet Hans Hoge ciuis

in Berlin predictus. — 0. 97 Rudenitz. Dy Byken ciuea

in Berlin habent XV modios siliginis a Marchione in pheu-

dum.— Brunow sunt LXIImansos. Prefcctus tenet equum
pheudi vel I talentum B. Byken. Ciues dicti Byken habent

YIII solides, Pactum, censum, iuditium supremum, seruitium

curruum et ins patronatus. Danewitz sunt LVI mansi. Ci-